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ASTROGILDO SOARES DA COSTA
PRESIDENTE Mat.11

261.372,77|Total Geral:
Total Registros:

261.372,771

2!

Total Órgão:

Total Registros:

Soma Repasses Recebidos:2;!.372,77

Total Registros:2

261.372,77

2

261.372,77

2

142.372,77
119.000,00

Soma Conta Repasse:

Total Registros:

Soma Conta Bancária:

Total Registros:

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Repasses Recebidos

Conta Repasse: 451120200 - Repasse Recebido

Conta Bancária: 1111119000402 - Banese AG 12 C/C - 300063-2 - C/MOVIMENTO

17/04/20197 REFERENTE AO REPASSE DE DUODÉCIMO DO MÊS DE ABRIL DE 2019.
17/04/20198 REFERENTE AO REPASSE DE DUODÉCIMO DO MÊS DE ABRIL DE 2019.

Valor
ABRIL/2019

Data 4;    ç   j    N  | Descrição

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Repasses Financeiros


